genanten burge ze Schipphe im und sinem stifte erwürbe, so sulen wir und unser erben

die selben burc ze Schifphe ze lehen von in enphahen. Und zu eym warn urkunde,

daz ditz von uns und von unsern erben veste und stete und unzerbrochen blibe
,

dar

5 umme haben wir disen brief mit unserm insigele bevestent, daz dar an hanget.

Dirre brief wart geben nach unsers herren Jesu Christi gehurt dreuzehenhundert

jare und darnach in dem vunfzehenden jare, in der Phingstwuchen.

274 . Scriptum Ludewici regis. 1315. Mai. 28.

Originale deperditum. Copia (c.) in Libro regestorum IV fol. 135' tabularii regii

io Herbipolensis. Contulit v. cl. Gobi. — Ed. Weller l. c. II, 75 nr. 98 ad Oesterreicher

‘Neue Beiträge zur Geschichte' III (1824) p. 67.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus, ut nobilis vir Con-

radus de Hohenloch et sui heredes castrum Schiffen, quod ab imperio hactenus tene-

bant in feodo, a venerabili Petro archiepiscopo Maguntinensi principe et secretario

is nostro karissimo et ab ecclesia Maguntinensi propter grata ipsius Petri archiepiscopi

Maguntinensis obsequia inantea recipere valeant in feodum in augmentum feodorum,

que archiepiscopi Maguntinenses habent ab imperio, graciose concedimus et annuimus

per presentes. Absolventes dictum Conradum a iuramento fidelitatis, quod nobis et

imperio prestitit et prestare tenetur successoribus nostris racione feodi supradicti.

2o Dantes has nostras litteras sigillo nostro sigillatas in testimonium super eo.

Datum Nuremberg, anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, Y. Kalen-

das Iunii, regni vero nostri anno primo.

275 . Scriptum Conradi pro archiepiscopo Moguntino alterum.

1316. Mart.9.

25 Originale (or.) in tabulario generali regni Baioarici ‘Mainz Erzstift fase. 59'. Contulit

H. Herre. Pendet sigillum fere illaesum loro ex ipsa membrana exsecto. In verso legitur:

Rta
. — Ed. Weller l. c. II, 79 nr. 106 ad Gudenus ‘Codex diplomaticus' III, 137 nr. 108.

Reg. Boica V, 327.

Nos Cunradus dominus de Hoenloch recognoscimus per presentes et ad universorum

30 noticiam volumus pervenire, quod castrum Grzips a
,
quod hucusque ab imperio in feodum

tenuimus, de mandato speciali serenissimi domini nostri domini Ludowici Romanorum
regis semper augusti, qui de eodem castro infeodavit dominum P(etrum) archiepiscopum

et ecclesiam Maguntinam, ab eodem domino P(etro) archiepiscopo Maguntino in feodum

recepimus et heredes nostri ab eo, successoribus suis et ecclesia Maguntina recipere

35 tenebuntur. Promittentes eidem domino archiepiscopo et ecclesie sue eam quam racione

dicti feodi tenemur fidelitatem et obsequium exhibere. Dantes super eo has litteras

nostro sigillo communitas.

Datum Nurenberg, anno Domini millesimo trecentesimo sextodecimo, YII. Idus

Marcii.

40 275 .
a
)

sic or.
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276-280. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
1315. Mai. 13.

276. Responsio Friderico regi missa. Mai. 13.

Copia (c.) in tabulario regio Barcinonensi ‘Begistrum nr. 318 ’ fol. 7 hic illic

evanida. — Ed. Zeissberg loco supra ad nr. M citalo p. 26 nr. 18 ex c. Editionem 5

repetimus.

Cf. supra nr. 223—228.

Excellenti et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto benedicto et karissimo filio suo Iacobus per eandem rex Aragonum
etc. a salutem et cum paterne affeccionis plenitudine felices ad vota succesus. io

(1) Scriptum vestrum noviter in nostris manibus presentatum 1 more patris pro filii

felicitatibus ilarescentis cordis alacritate recipimus, leti legimus et suam continenciam

plenarie colligimus intellectu. Et siquidem, licet sicuti iam per aliam litteram rescripti-

vam ad aliam vestram seriosius respondentem, per quam primo ad nostram noticiam

deduxistis gaudium magnum valde, significavimus 11 - 2
,
eleccionis negocio celebrate de vobis is

in Romanorum regis 0 dignitatefm] letatus fuerit animus noster sensusque nostri grandis

leticie multiplicatis exultacionibus fuerint innovati, nunc qnia ex tenore dicti scripti

vestri rei postea gest[e] seriem, ne circunveniret nos aliquorum sinistra relatio, declara-

. . .

d in nobis iterata significatio . . solacia gaudiorum eo prorsus, dum conspicimus

factum vestrum . . ,
e [successus?] in suis |. . .] mediis recipere prosperatos, in illo 20

intencius confidentes, in quo suma sapiencia digne describitur, [ut] eum vere credimus

hoc opus sua provisione esse pa[tra]tum, sic idem ad honorem et gloriam nominis sancti

eius ad [finem?] et utilem exitum producet. Et illud adven[it] . . .
f nostris affectibus

plene gratum, quia ut [ex?] eiusdem scripti vestri tenore [collegimus ?]
s

,
coronacionis

illustris et karissime filie nostre vestre consortis necnon in[ter vos et illam] nupcfiarum] 25

so!lemp[n]ia ac inter illustrem Lupoldum fratrem vestrum et spons[a]m in instanti tunc

[festo nunc preterjito Pentechostes edicta fuere. Precantes Altissimum, ut vos et dictam

karissimam filiam nostram vestram coniugem vivere ac l[e]tari faciat omnibus prosperis